TapudHble nnaHbl 6noroe B 2024 roany

nnﬂ OGI.I.I,EHVIH C ayAMTopmeﬁ [Ana makcumanbHoro apdekta [ns aM6ULMO3HBIX NNaHOB BazoBblit Tapud
OnuncaHue KOMMNaHUM Ha ABYX A3blKax

My6nukauunsa ctaTeli/HOBOCTEN/NOCTOB Ha ABYX fA3bIKax

OTnoXeHHas ny6nukauus

OTCyTCTBME CTOPOHHEN peKambl

OTcyTcTBUE 6/10KOB KOHTEKCTHOM HaBUrauum (npuv 3akase
KOHTEHT-NPOAYKTOB 06beMoM 6onee 7000 3HaKoB)

YnpaBneHue npasaMmun cOTpyaHUKOB B 6510re
OTyeT no utoram 6nora (Nnpu npogneHnn Ha 1 rop)

MocT B col.ceTAX ¢ paccKka3oM o 6s10re KoMmnaHum
(ansa ysennyeHnsa [onv noanucYMKoB, Npu npoaneHnn Ha 1rop)

Onpocbl

PaclumnpeHHbIit oTyeT (Npu npogiieHnn Ha 1 rop)

ﬂﬂﬂ noBbilleHna y3HaBaeMoCTUu

CTaHpapTHble BUAXETbI

MpounsBonbHble BURKETbI 20 20 2
Bup>xeTbl s MOGUIbHBIX NPUNOXEHUIN 10 10 5
BaHHep gnsa nyb6aukauunin

Crtatuctuka us Google Analytics n lHgekc.MeTpuku
(NnpuBA3Ka cYeTUYNKOB)

2 cyeTuMKa 2 cyeTyuka 1 cueTunk
TpeKuUHr yntaTenen nyénvkauum

BpeHpnpoBaHMe KopnopaTUBHOro 6sora

YnyudleHHas KapTouyka KOMMaHum

PeknamMHbliin 6aHHep B Ny6MKaLMsax KOMNaHUm

HactpauBaemble BUgXeTbl B NeHTe 610ra u B ny6MKaumax
KOMnNaHun

ﬂﬂﬂ ycnewHoro ctapTta 6nora
JKcnpecc-peLeH3ns Ha NepByto CTaTblo (411 HOBbIX KJIMEHTOB)
AHanuns (oueHKa) KOHTEHT-MNaHa (BN HOBbIX K/IMEHTOB)

MakeT o6yyvaloLmMx BUgeomaTepuanos



CtoumMocTb TapudHbIX nnaHoB Ha 2024 rop,

«'vranT+»

«'vranT»

«busHec»

C yyetom HOC

OoHAC

C yuetom HOC

OoHAC

C yyetom HOC

OoHOC

1152 000 P
960 000 £

960 000 £
800000 #

643 200 P

536 000 P

576 000 P
480 000 P

480 000 P
400 000 P

321600 P
268 000 P

288 000 P
240000 P

240000 P
200 000 P

160 800 £
134 000 P



